
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 389  DEL 29/12/2015  

 

 

REG.GEN. N. 556 DEL29/12/2015 

 

 

OGGETTO:Acquisto rivista a -Impegno di spesa a favore della Ditta  FORMEL srl  - Via     

Drago di Ferro, 90 - 91027 Paceco (Tp)  - Partita IVA  01784630814      

 

L’anno duemilaquindici del mese di dicembre del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

RICHIAMATO l'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario dotare gli uffici  della rivista “BandiPA.it ( ( rassegna delle 

informazioni in Italia sui bandi europei, nazionali e regionali ed i contributi e finanziamenti diretti agli 

enti pubblici e in particolare agli enti locali; 

 

SPECIFICATO che il costo dell’abbonamento  biennale  è di €  250, 00 più IVA,  come da proposta 

allegata; 

 

RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma di €   305,00   a favore della Ditta  FORMEL srl con 

sede in Via Drago di Ferro, n. 90 – 91027 Paceco ( Tp) – Partita IVA 01784630814; 

 

VISTO il CIG n.       ;      

VISTO il DURC regolare ( allegato al presente atto); 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

 

 

 

 

 



DETERMINA 

 

DI ACQUISTARE  E DI IMPEGNARE  a favore della ditta FORMEL srl con sede in     Via Drago di 

Ferro, n. 90 – 91027 Paceco ( Tp ) – Partita IVA 01784630814,  la somma di € 305, 00  necessaria per 

l’abbonamento  della rivista “BandiPA.it ( ( rassegna delle informazioni in Italia sui bandi europei, 

nazionali e regionali ed i contributi e finanziamenti diretti agli enti pubblici e in particolare agli enti 

locali; 

 

 

DI FAR GRAVARE la spesa di € 305,00 sul capitolo 240/2/1 del corrente esercizio; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario unitamente alla 

documentazione menzionata come allegati nel presente atto; 

 

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

              ( Gualtiero Mameli)  

 



 

 

 

  

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


